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Pressmeddelande 11 december 2015 

Utnyttjande av övertilldelningsoption i Attendo  

Carnegie och SEB (tillsammans ”Joint Global Coordinators”), har idag meddelat 

Attendo AB (publ) (”Attendo” eller ”Bolaget”) och Augustus International S.à r.l 

(”Huvudaktieägaren”) (som ägs av IK 2004-fonden och dess medinvesterare) att 

övertilldelningsoptionen har utnyttjats till fullo avseende 8 664 000 aktier i Attendo. 

I samband med börsintroduktionen av Attendo lämnade Huvudaktieägaren en 

övertilldelningsoption till Joint Global Coordinators omfattande högst 8 664 000 aktier, att 

användas för att täcka övertilldelning av aktier. Joint Global Coordinators har idag utnyttjat 

övertilldelningsoptionen till fullo. Ingen stabilisering har skett sedan börsnoteringen och med 

hänsyn till Attendos aktiekursutveckling har Joint Global Coordinators valt att avsluta 

stabiliseringsperioden.  

Efter utnyttjande av övertilldelningsoptionen innehar Huvudaktieägaren 29 290 636 aktier i 

Attendo, motsvarande cirka 18,3 procent av det totala antalet aktier i Attendo.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Stefan Svanström, Kommunikationschef Attendo 

Telefon: +46 708 67 38 07 

E-post: stefan.svanstrom@attendo.com 

Ingalill Östman, IR-chef Attendo 

Telefon: +46 708 67 42 12 

E-post: ingalill.ostman@attendo.com 

Mikaela Hedborg, Kommunikationschef IK Investment Partners 

Telefon: +44 77 87 573 566 

E-post: mikaela.hedborg@ikinvest.com 

Om Attendo 

Attendo är det ledande omsorgsföretaget i Norden. Företaget bedriver verksamhet i Sverige, 

Finland, Norge och Danmark. Attendo är det största privata företaget inom äldreomsorg i 

Sverige och Finland samt inom offentligt finansierad hälso- och sjukvård i Finland. Attendo 

är lokalt förankrat och har omkring 490 verksamheter belägna i fler än 200 kommuner. 

Bolaget har fler än 18 000 medarbetare. Med visionen att stärka individen bedriver Attendo 

verksamhet inom äldreomsorg, omsorg till personer med funktionsnedsättning, individ- och 

familjeomsorg samt hälso- och sjukvård.  
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Attendo bildades 1985 och fick 1988 Sveriges första entreprenadavtal inom hemtjänsten i 

Danderyd. Sedan dess har fler kommuner valt att öppna upp den offentligt finansierade 

omsorgen för ökad valfrihet och konkurrens, bland annat i syfte att främja kvalitetsutveckling. 

Mer information om Attendo finns på www.attendo.com. 

Viktig information 

Detta meddelande är inte, och utgör inte del av, ett erbjudande att sälja, eller en anfordran 
om att lämna ett erbjudande att köpa eller förvärva, aktier eller andra värdepapper i Bolaget. 

Detta meddelande har inte distribuerats, och kommer inte att distribueras eller på annat vis 
skickas till USA, Australien, Kanada, Japan eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd 
kan utgöra brott mot lokala värdepapperslagar eller bestämmelser i sådan jurisdiktion eller 
skulle kräva registrering eller andra åtgärder. 

Detta material är inte ett erbjudande att sälja värdepapper i USA. Värdepapper får inte 
erbjudas eller säljas i USA utan registrering hos United States Securities and Exchange 
Commission eller utan tillämpning av ett undantag från registrering enligt den vid var tid 
gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"). Bolaget avser inte att registrera 
någon del av Erbjudandet i USA eller erbjuda allmänheten i USA att förvärva 
värdepapperna. Alla eventuella värdepapper som säljs i USA kommer enbart att säljas till 
kvalificerade investerare (som definierat i Rule 144A i Securities Act) enligt Rule 144A. 

Detta meddelande utgör marknadsföring och är inte ett prospekt enligt direktiv 2003/71/EG 
(detta direktiv, tillsammans med samtliga ändringar däri och tillämpliga 
implementeringsåtgärder i relevant hemmedlemsstat enligt detta direktiv, benämns 
"Prospektdirektivet"). Ett prospekt som är framtaget i enlighet med Prospektdirektivet 
kommer att publiceras, och kan, när det har publicerats, erhållas från Bolaget. Investerare 
bör inte teckna sig för värdepapper som hänvisas till i denna marknadsföring annat än på 
grundval av information som återfinns i prospektet. 

I en EES-medlemsstat, annan än Sverige, som har implementerat Prospektdirektivet, är 
denna information endast avsedd för, och endast riktad till, kvalificerade investerare i en 
sådan medlemsstat, på det sätt som avses i Prospektdirektivet, dvs. enbart sådana 
investerare som kan delta i Erbjudandet utan ett godkänt prospekt i den EES-
medlemsstaten. 

Detta meddelande distribueras och riktar sig enbart till (i) personer som befinner sig utanför 
Storbritannien eller (ii) professionella investerare som omfattas av Artikel 19(5) i U.K. 
Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern") eller 
(iii) bolag med hög nettoförmögenhet och andra personer som detta meddelande lagligen 
kan riktas till, vilka omfattas av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer i (i), (ii) och 
(iii) ovan benämns tillsammans "relevanta personer"). Värdepapperna är endast tillgängliga 
för, och varje inbjudan till, erbjudande eller avtal om att teckna, köpa eller på annat sätt 
förvärva värdepapperna ges endast till, relevanta personer. Personer som inte är relevanta 
personer ska inte agera på eller förlita sig på detta dokument eller någon del av dess 
innehåll. 

Frågor som diskuteras i detta meddelande kan innehålla uttalanden som är framåtriktade. 
Framåtriktad information är alla uttalanden som inte hänför sig till historiska fakta och 
händelser samt sådana uttalanden som är hänförliga till framtiden och som exempelvis 
innehåller uttryck som "anser", "uppskattar", "förväntar", "väntar", "bedömer", "antar", 
"förutser", "kan", "vill", "ska", "bör", "enligt uppskattning", "anser", "får", "planerar", 
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"potentiell", "beräknar", "såvitt man känner till" eller liknande uttryck som identifierar 
information som är framåtriktad. Detta gäller särskilt uttalanden som avser framtida resultat, 
finansiell ställning, kassaflöde, planer och förväntningar på bolagets verksamhet och 
ledning, framtida tillväxt och lönsamhet och allmän ekonomisk och regulatorisk omgivning 
samt andra omständigheter som påverkar bolaget. Framåtriktade uttalanden är baserade på 
nuvarande uppskattningar och antaganden, vilka har gjorts i enlighet med vad bolaget 
känner till. Sådana framåtriktade uttalanden är föremål för risker, osäkerheter och andra 
faktorer som kan medföra att de faktiska resultaten, inklusive bolagets finansiella ställning, 
kassaflöde och lönsamhet, kan komma att avvika väsentligt från de resultat som uttryckligen 
eller indirekt ligger till grund för, eller beskrivs i, uttalandena, eller medföra att de 
förväntningar som uttryckligen eller indirekt ligger till grund för, eller beskrivs i, uttalandena 
inte infrias eller visar sig vara mindre fördelaktiga jämfört med de resultat som uttryckligen 
eller indirekt ligger till grund för, eller beskrivs i, uttalandena. Bolagets verksamhet är 
exponerad för ett antal risker och osäkerheter som kan medföra att framåtriktade uttalanden 
blir felaktiga eller en uppskattning eller beräkning inkorrekt. Potentiella investerare ska därför 
inte fästa otillbörlig tilltro vid den framåtriktade informationen häri, och potentiella investerare 
uppmanas starkt att läsa de delar i prospektet som inkluderar en mer detaljerad beskrivning 
av faktorer som kan ha en inverkan på bolagets verksamhet och den marknad varpå bolaget 
bedriver sin verksamhet. 

Informationen, ståndpunkterna och de framåtriktade uttalandena som återfinns i detta 
meddelande gäller enbart per dagen för detta meddelande, och kan komma att ändras utan 
att det meddelas. 


